様式第１号(第３条関係)

都市公園内行為(変更)許可申請書

 　　年　　月　　日
　　亀山市長　　　様
住　所　〇〇〇
申請者　団体名　〇〇〇
氏　名　〇〇〇
電　話　〇〇〇（※出店当日に連絡がとれる番号）

　都市公園内において次の行為をしたいので、亀山市都市公園条例第６条第１項(第３項)の規定により、許可（許可事項の変更）を申請します。

	都市公園の名称
	西野公園
	行為を行う場所
	区画Ａ～Ｄ
（※仮予約時に確認）

	行為の目的
	　運動施設イベントにおけるキッチンカーを利用した飲食物販売

	行為の内容
	　主要販売品目
（※米飯類、麺類、サンド類、スナック類、デザート類等を具体的に記載）

	行為の期間
	Ｒ〇年　〇月　〇日　９時 から　Ｒ〇年　〇月　〇日　１７時 まで

	行為を行う面積
	20　平方メートル
	参加人員
	　　　　　　　〇人

	復旧方法
	　原状復旧

	変更事項

	許可年月日
	　　　年　　月　　日

	変更理由

	(注)　１　変更の許可申請の場合には、変更のある部分について変更前及び変更後の内容を対照させること。
　　　２　変更事項、許可年月日及び変更理由欄は、変更の許可申請の場合に記入すること。

都市公園内行為(変更)許可書

　　上記申請に対し、次のとおり許可する。
　　　　使用料　４００円
　　　　許可条件(別紙１・２)
 　　 年 　　 月 　　 日

[bookmark: _GoBack]亀山市長　　　　　　　　　　印